
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0075/2018
Processo nº 0052/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa ANDRE LUIZ BRESSAN ALVARENGA
- ME
Objeto: SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO VISANDO À
CONTRATAÇÃO EMPRESA DE PARA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE PRÓTESES
DENTÁRIAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DESTE MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO
DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 2 - 04.04.01-10.302.005-2.077-3.3.90.39.00-114017
Valor: R$ 85.320,00 (oitenta e cinco mil e trezentos e vinte reais)
Vigência: 26/06/2018 à 26/06/2019
Data da Assinatura: 26/06/2018
Fundamento Legal: Decreto Municipal 043/2005 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e ANDRÉ LUIZ BRESSAN ALVARENGA,
pela contratada


